
 
 

UCHWAŁA NR LII/295/2023 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 212 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/270/2022 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 19 611 848,24 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy i zmniejsza się          
o 20 233,00 zł i zwiększa o 4 672,69 zł tj. do kwoty 19 596 287,93 zł, z tego: kwotę 14 939 507,00 zł 
stanowiącą dochody bieżące zmniejsza się o 20 233,00 zł i zwiększa o 4 672,69 zł tj. do kwoty 
14 923 946,69 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 21 656 874,26 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 20 233,00 zł 
i zwiększa o 447 099,69 zł tj. do kwoty 22 083 740,95 zł, z tego kwotę 15 532 142,20 zł stanowiącą 
wydatki bieżące zmniejsza się o 20 233,00 zł i zwiększa  o 10 099,69 zł, tj. do kwoty 15 522 008,89 zł, oraz 
kwotę  6 124 732,06 zł stanowiącą wydatki majątkowe zwiększa się o 437 000,00 zł tj. do kwoty 
6 561 732,06 zł, załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 487 453,02 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych,  tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 712 870,02 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 374 583,00 zł; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 951 453,02 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 464 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3507



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3.”;Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3507



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 15,69

0,00 0,00

75095 0,00 15,69

0,00 0,00

0,00 15,69

758 -4 233,00 1 087,00

0,00 0,00

75801 -4 233,00 0,00

0,00 0,00

-4 233,00 0,00

75814 0,00 1 087,00

0,00 0,00

0,00 1 087,00

852 -16 000,00 0,00

0,00 0,00

85214 -16 000,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LII/295/2023 Rady Gminy Grabowiec z dn. 23.03.2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 2 000,00 2 015,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 2 015,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 15,69

Różne rozliczenia 7 459 526,00 7 456 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 616 191,00 3 611 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 616 191,00 3 611 958,00

Różne rozliczenia finansowe 52 262,00 53 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 262,00 3 349,00

Pomoc społeczna 254 300,00 238 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85 000,00 69 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3507



-16 000,00 0,00

853 0,00 3 570,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 570,00

0,00 0,00

0,00 3 570,00

razem: -20 233,00 4 672,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 233,00 4 672,69

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85 000,00 69 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 650 407,00 653 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 650 407,00 653 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 570,00

bieżące 13 340 766,00 13 325 205,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 4 672 341,24 4 672 341,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 1 598 741,00 1 598 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 19 611 848,24 19 596 287,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3507



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

893 609,00 39 740,00 39 740,00 0,00 39 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 869,00 853 869,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

1 139 609,00 39 740,00 39 740,00 0,00 39 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 869,00 1 099 869,00 0,00 0,00

860 019,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 869,00 853 869,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

1 106 019,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 869,00 1 099 869,00 0,00 0,00

3 056 785,30 550 703,00 546 203,00 361 234,00 184 969,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 506 082,30 2 506 082,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

3 072 785,30 550 703,00 546 203,00 361 234,00 184 969,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 522 082,30 2 522 082,30 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

92 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 867 995,19 218 229,65 218 229,65 31 083,00 187 146,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 765,54 1 649 765,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

1 982 995,19 218 229,65 218 229,65 31 083,00 187 146,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 765,54 1 764 765,54 0,00 0,00

1 836 912,19 187 146,65 187 146,65 0,00 187 146,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 765,54 1 649 765,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

1 951 912,19 187 146,65 187 146,65 0,00 187 146,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 765,54 1 764 765,54 0,00 0,00

86 671,50 86 671,50 86 671,50 0,00 86 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427,00 5 427,00 5 427,00 0,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 098,50 92 098,50 92 098,50 0,00 92 098,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 671,50 86 671,50 86 671,50 0,00 86 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427,00 5 427,00 5 427,00 0,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 098,50 92 098,50 92 098,50 0,00 92 098,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 384,57 2 313 384,57 2 190 684,57 1 909 807,00 280 877,57 12 000,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 400,26 2 313 400,26 2 190 700,26 1 909 807,00 280 893,26 12 000,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LII/295/2023 Rady Gminy Grabowiec z dn. 23.03.2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3507



157 150,00 157 150,00 116 350,00 101 350,00 15 000,00 12 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 165,69 157 165,69 116 365,69 101 350,00 15 015,69 12 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 741,84 357 406,62 320 006,62 26 805,00 293 201,62 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 1 095 335,22 1 095 335,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 512 741,84 357 406,62 320 006,62 26 805,00 293 201,62 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 1 155 335,22 1 155 335,22 0,00 0,00

1 413 741,84 318 406,62 281 006,62 26 805,00 254 201,62 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 1 095 335,22 1 095 335,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 473 741,84 318 406,62 281 006,62 26 805,00 254 201,62 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 1 155 335,22 1 155 335,22 0,00 0,00

6 185 982,00 6 185 982,00 5 974 212,00 5 038 542,00 935 670,00 0,00 211 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 233,00 -4 233,00 -4 233,00 -4 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 182 836,00 6 182 836,00 5 971 066,00 5 035 396,00 935 670,00 0,00 211 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 520,00 3 610 520,00 3 483 520,00 3 160 200,00 323 320,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 233,00 -4 233,00 -4 233,00 -4 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606 287,00 3 606 287,00 3 479 287,00 3 155 967,00 323 320,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 452,00 435 452,00 417 832,00 326 522,00 91 310,00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 539,00 436 539,00 418 919,00 327 609,00 91 310,00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 500,00 1 051 500,00 857 500,00 606 300,00 251 200,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 500,00 1 035 500,00 857 500,00 606 300,00 251 200,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 407,00 650 407,00 650 407,00 0,00 650 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 977,00 653 977,00 650 477,00 0,00 650 477,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 407,00 650 407,00 650 407,00 0,00 650 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 977,00 653 977,00 650 477,00 0,00 650 477,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 058 133,26 13 933 401,20 12 380 112,20 8 380 326,00 3 999 786,20 691 250,00 572 313,00 92 903,00 0,00 196 823,00 6 124 732,06 6 124 732,06 0,00 0,00

-20 233,00 -20 233,00 -4 233,00 -4 233,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 099,69 10 099,69 6 599,69 1 087,00 5 512,69 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00

20 484 999,95 13 923 267,89 12 382 478,89 8 377 180,00 4 005 298,89 691 250,00 559 813,00 92 903,00 0,00 196 823,00 6 561 732,06 6 561 732,06 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 19 680,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 19 680,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3507



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 598 741,00 1 598 741,00 175 741,00 146 628,00 29 113,00 0,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 741,00 1 598 741,00 175 741,00 146 628,00 29 113,00 0,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3507



w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

2 509 026,02 +442 427,00

Przychody jst z niewykorzystanych środkow 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodow i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 112 583,00 +262 000,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 996 443,02 +180 427,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 400 000,00

464 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 464 000,00

3. 400 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Rozchody ogółem: 464 000,00

Lp.

2. 2 176 870,02

2 951 453,02

1. 374 583,00

Kwota po zmianie

6

Przychody ogółem:

1

1. 464 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/295/2023

Rady Gminy Grabowiec

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3507



Dział Rozdział § Zadanie Plan Kwota zmiany

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo +246 000,00 246 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi +246 000,00 246 000,00

6050

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

w m. Grabowiec - wykonanie 

dokumentacji +246 000,00 246 000,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę +16 000,00 16 000,00

40002 Dostarczanie wody +16 000,00 16 000,00

6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowej modernizacji 

gminnej hydroforni w 

miejscowości Wólka 

Tuczępska +16 000,00 16 000,00

600 Transport i łączność 1 649 765,54 +115 000,00 1 764 765,54

60016 Drogi publiczne gminne 1 649 765,54 +115 000,00 1 764 765,54

6050 103 451,74 +115 000,00 218 451,74

6370 1 498 182,97 1 498 182,97

6050

Wykonanie dokumentacji na 

drogę gminną nr 110276L 7 000,00 7 000,00

6050

Wykonanie dokumentacji na 

budowę drogi gminnej w 

Cieszynie 7 500,00 7 500,00

6050

Budowa drogi gminnej nr 

110273L 21 630,83 21 630,83

6050

Wykonanie dokumentacji na 

drogę gminną w miejscowości 

Szystowice 12 000,00 12 000,00

720 Informatyka 19 680,00 19 680,00

72095 Pozostala działalność 19 680,00 19 680,00

6067

Zakup serwera z projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 19 680,00 19 680,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 +60 000,00 160 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 +60 000,00 160 000,00

6050

Rozbudowa remizy OSP w 

miejscowosci Grabowiec-Góra - 

termomodernizacja budynku 100 000,00 +60 000,00 160 000,00

Razem 1 769 445,54 +437 000,00 2 206 445,54

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LII/295/2023 Rady 

Gminy Grabowiec z dnia 23.03.2023 r.

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Budowa dróg gminnych w 

miejscowościach Cieszyn, 

Ornatowice-Kolonia  i 

Żurawlów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3507


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-16T12:09:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




